
1  
 

UCHWAŁA Nr LXIV.630.2023 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia woli dokonania zamiany części nieruchomości gruntowych, 

położonych w obrębie Święta, gmina Złotów, dz. nr 867/2, 867/3, stanowiących 

własność Gminy Złotów i dz. nr 834/4, 855/1, stanowiących własność osoby fizycznej 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), uchwala się, co następuje: 

 

§1. Wyraża się wolę dokonania zamiany części nieruchomości gruntowej, położonej 

w obrębie geodezyjnym Święta, gmina Złotów, dz. nr 867/2, o pow. 0,0077 ha i dz. nr 867/3, 

o pow. 0,0315 ha, stanowiących własność Gminy Złotów, dla których brak księgi wieczystej, 

na części nieruchomości gruntowych, położonych w obrębie geodezyjnym Święta, gmina 

Złotów, dz. nr 834/4, o pow. 0,0121 ha, dla której Sąd Rejonowy w Złotowie IV Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr PO1Z/_____________1 i dz. nr 855/1, o pow. 0,0243 

ha, dla której Sąd Rejonowy w Złotowie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 

wieczystą nr PO1Z/_____________2, stanowiących własność osoby fizycznej,  

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1 wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. 

o ochronie danych osobowych 

 
2 wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. 

o ochronie danych osobowych 

 



2  
 

Uzasadnienie  

do UCHWAŁY LXIV.630.2023 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia woli dokonania zamiany części nieruchomości gruntowych, 

położonych w obrębie Święta, gmina Złotów, dz. nr 867/2, 867/3, stanowiących 

własność Gminy Złotów i dz. nr 834/4, 855/1, stanowiących własność osoby fizycznej 

 

 

 Przedmiotem uchwały jest wyrażenie zgody na zamianę części nieruchomości 

gruntowych, położonych w obrębie geodezyjnym Święta, gmina Złotów, celem prawnego 

uregulowania przebiegu drogi należącej do Gminy. 

 Zgoda na przedmiotową zamianę działek pozwoli na przeniesienie prawa własności 

dz.  nr 867/2 i dz. nr 867/3, stanowiących w rzeczywistości część gospodarstwa rolnego, 

na rzecz ich użytkownika, z jednoczesnym pozyskaniem, na rzecz Gminy, gruntu dz. nr 834/4 

i dz.  nr 855/1, wydzielonych odpowiednio z dz. nr 834/1 i dz. nr 855, jako elementy składowe 

drogi. Powyższa zamiana służyć będzie realizacji zadań własnych Gminy w zakresie 

organizacji ruchu drogowego. 

 Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

 


